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Stagione Sportiva 2022/2023
Comunicato Ufficiale N° 76 del 17 / 04 / 2023

Campionato di Serie C 22/23

Risultati ufficiali gare del 16 / 04 / 2023

Si trascrivono di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE A -9 Giornata - R GIRONE B -9 Giornata - R
FIAMMA MONZA __ |OROBICA CALCIO FEMMINILE
1970 BERGAMO 0-8 | MERANWOMEN |0, 5610NE 1-3
FREEDOM FC S.S.D. LUMEZZANE
er REALMEDACF  (2-0| ||VENEZIAF.C.SPA. |g0"ces 2-4
PRO SESTO 1913 |US CITTA DI s o
SRL. PONTEDERA CF
SPEZIACALCIO  [INDEPENDIENTE |,
FEMMINILE IVREA

I risultati delle restanti gare del 15 e 16/04/2023, le relative decisioni del Giudice Sportivo,
le classifiche e le eventuali, ulteriori variazioni al programma gare del prossimo turno saranno
pubblicati nel Comunicato Ufficiale in uscita giovedi 20 Aprile 2023
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Giudice Sportivo

Ogni comunicazione dovra essere inoltrata, nei tempi e nei modi previsti dal vigente C.G.S., agli indirizzi:
giustiziasportiva.dcf@Ind.it / giustiziasportiva.dcf@pec.it

Si comunica inoltre il recapito telefonico cellulare dell’Ufficio Giustizia Sportiva:
3394686116 (Lun/Ven - orario di ufficio)

Il Giudice Sportivo, avv. Giuseppe Lavigna, nella seduta del 17 / 04 / 2023, con la collaborazione del
Rappresentante A.I.A. Sig. Romano Caltagirone, ha adottato le decisioni che si riportano integralmente:



Campionato di Serie C
Gare del 16/ 04 / 2023

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

e ALLENATORI
SQUALIFICA PER 3 GARE

MARINO GEPPINO (VENEZIAF.C.S.P.A)

Per aver rivolto espressione irriguardosa all'indirizzo del direttore di gara. Nella circostanza gli rivolgeva un

applauso dal chiaro tenore ironico ed irridente, allontanato.

e CALCIATRICI NON ESPULSE

AMMONIZIONE (VI INFR)

BARRO CHIARA (VENEZIAF.C.S.P.A)

AMMONIZIONE (Il INFR)

CANTORO VERONICA (FREEDOM FC S.S.D.AR.L.) VUERICH GAIA
LIUZZI AURORA (PRO SESTO 1913 S.R.L.)

AMMONIZIONE (Il INFR)

MARGESIN KOFLER EYKE = (MERAN WOMEN) TURRINI FEDERICA
MAZZIERI VALENTINA (SPEZIA CALCIO FEMMINILE)

AMMONIZIONE (I INFR)

TOMASI GIADA (VENEZIAF.C.S.P.A)

(MERAN WOMEN)

(MERAN WOMEN)

Il Giudice Sportivo
Avv. Giuseppe Lavigna



Variazioni al programma gare

GIRONE A
Data | N°
Gara |Gior.

19/04/2023 10R

19/04/2023 10R

29/04/2023 11R

03/05/2023 10R

13/05/2023 13R

20/05/2023 14 R

GIRONE B
Data | N°

Gara Gior.

19/04/2023 10R
10/05/2023 10R
Data N°
Gara | Gior.
23/04/2023 10R
27/04/2023 8R
30/04/2023 11R
03/05/2023 10R
04/05/2023 10R
04/05/2023 10R
14/05/2023 13R
28/05/2023 15R

Squadra 1

OROBICA CALCIO BERGAMO

REAL MEDA CF

SU PLANU CALCIO 1985
US CITTA DI PONTEDERA CF
SU PLANU CALCIO 1985
SU PLANU CALCIO 1985

Squadra 1

FEMMINILE RICCIONE

RINASCITA DOCCIA

Squadra 1

RES WOMEN

FROSINONE CALCIO S.R.L.

ACADEMY SANT AGATA 2018

PALERMO

ACADEMY SANT AGATA 2018

WOMEN LECCE

ACADEMY SANT AGATA 2018

LUMEZZANE SSDSRL

Campionato di Serie C

Squadra 2

SPEZIA CALCIO FEMMINILE
PRO SESTO 1913 S.R.L.
PINEROLO

SU PLANU CALCIO 1985
FREEDOM FC S.S.D. AR.L.
SPEZIA CALCIO FEMMINILE

Squadra 2

VENEZIAF.C.S.P.A.

LF JESINA FEMMINILE

Squadra 2

COSENZA CALCIO S.R.L.
WOMEN MATERA CITTA SASSI

RES WOMEN

WOMEN MATERA CITTA SASSI
GRIFONE GIALLOVERDE
CALCIO FEMMINILE CHIETI
WOMEN LECCE

F.C. SAMBENEDETTESE

Data
Orig.
23/04/2023
23/04/2023
30/04/2023
23/04/2023
14/05/2023
21/05/2023

Data
Orig.

23/04/2023

23/04/2023

Data
Orig.

02/04/2023
23/04/2023

23/04/2023
23/04/2023

Ora
Var.
15:00
21:00
16:30
17:00
16:00
15:30

Ora
Var.

18:00

18:30

Ora
Var.
11:00
16:00

14:30

15:30
11:00
15:00
11:00

15:30

Ora
Orig.
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30

Ora
Orig.
15:30

15:30

Ora
Orig.
15:30
15:30

15:30

15:30
15:30
15:30

Impianto

Impianto

COMUNALE VIA AREZZO RICCIONE VIA
AREZZO 28

Impianto

SAN MARCO D'ALUNZIO SINT SAN
MARCO D'ALUNZIO VIA BADIA
GRANDE

C.S. ROSSAGHE - SINT, VIA
ROSSAGHE
LUMEZZANE




Prossimi turni

Coppa ltalia Serie C

GIRONE 1 -1 Giornata

Squadra 1 Squadra 2

RES WOMEN PALERMO

GIRONE 2 - 1 Giornata

Squadra 1 Squadra 2

VENEZIAF.C.S.P.A. SPEZIA CALCIO FEMMINILE

A/R Data/Ora

AR

04/06/2023
15:30

Data/Ora

26/04/2023
15:30

Localita’

Impianto .
Impianto
631 ROMA
ROMA
TORBELLAMONACA
COMUNALE TORBELLAMONACA

Localita’

T PIERD Impianto

261
MESTRE"G.TALIERCIO- |VENEZIA - MESTRE

SINT"
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Indirizzo
Impianto

VIA DI
TORBELLAMONACA 497

Indirizzo
Impianto

VIA VENDRAMIN 13

Pubblicato in Roma il 17 / 04 / 2023 ed affisso all’albo del Dipartimento Calcio Femminile

Il Segretario
Patrizia Cottini

Il Presidente
Giancarlo Abete




